Ferner war im Jahr 1146 der zeitweise ruhende Kampf zwischen dem Erzbischof Albero von Trier und dem Grafen Heinrich von Namur von neuem zum Ausbruch gekommen; Feuer und Schwert wütheten wiederum im Moselgebiet<sup>24)</sup>.

Comites Holtlandenses Traiectensi civitati et ecclesiae ab antiquo quasi sudes in oculis . . . fuerunt. Quorum non infimus Theodericus filius Florentii crassi. Quem post multas hostiles incursiones et utriusque partis dampna et quem ad hoc pontificali auctoritate per bannum perduxit, ut discalciatus ad genua ipsius procereret et indulgentiam petens emendationem promitteret.

<sup>22)</sup> Ann. Egmund. (M. G. S. XVI, 456) 1143: Liber exivit (Otto), cum promisisset ecclesiae sancti Martini se ulterius non nociturum. — Ann. Col. Max. I u. II (M. G. S. XVII, 760 f.) 1146: Post vero reconciliatus ac dimissus est. — Gest. episc. Traiect. (M. G. S. XXIII, 402) C. 2: Qui taliter cum ecclesia composuit, quod ipsum castrum (Bentheim) et suam proprietatem beato Martino contradidit et in feodo recepit, eo excepto, quod episcopus sibi partem castri, in quo resideret, infeodatum retinuit. — Beka, S. 37 (Magn. Chron. S. 150 f.): Episcopus autem poenitentem comitem . . . osculo pacis . . . suscepit . . . Ex tunc Ottonem palatinum amore Theoderici comitis a prisone (carcere) relaxavit, et ipse palatinus castrum suum de Benthem beato Martino tradens in feudum ab ipso (episcopo) recepit (recepit). — Ann. Palid. (M. G. S. XVI, 84) 1149: Qui (Hartbertus) . . . iuvenem tam diu in vinculis detinuit, donec Adelberto marchione socero illius interveniente absolvendus omnem satisfactionem exhibuit. — Der Name dieser Tochter Albrecht's des Bären ist unbekannt. Vgl. Heinemann, Abr. d. B. S. 176 f. u. 374 f., Sohn, Forsch. 3. d. G. VI, 520. — Eine Verwechslung mit Dietrich von Holland durch den Autor der Ann. Palid. scheint kaum zulässig.

<sup>23)</sup> Ann. Col. Max. I (M. G. S. XVII, 761) 1146: Rex quoque Herimannum, fratrem Henrici de Kazineliuboche, palatinum constituit (bereits Ende 1141 oder Anfang 1142; vgl. 1141, II, 34); unde gravia bella et incendia inter Ottonem et eundem Herimannum orta sunt. — Ann. Egmund. (M. G. S. XVI, 456) 1143: Vir nobilitatis et divitiarum gloria insignis, statura, faciei et totius corporis a planta pedis usque ad verticem venustate mirabilis (Beka, S. 37, Magn. Chron. S. 150: Vir mirae venustatis), fortis viribus bellorumque aptissimus et audaciae singularis.

<sup>24)</sup> 1146 schreibt Otto Fris. Chron. VII, 34: In Belgica Gallia virorum potentum conflictatio, und Gest. I, 29: In Belgica Gallia viris magnis et